様式第３号（第４条関係）
石川町農業委員会の委員応募届出書
年　　　月　　　日

石川町長　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

石川町農業委員会の委員について、下記のとおり応募します。

	ふりがな
氏　　名

住　　所

生年月日
	昭和
平成　　年　　月　　日(満　才)

性　別

男　・　女

職　　業

	経歴及び職業
経営の概況

	認定農業者又は準
ずる者に該当する
か否かの別
	□　認定農業者
□　認定農業者に準ずる者
□　上記以外

	応募する理由

	　推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化
推進委員の両方に自薦しているか否かの別
	□　している
□　していない

記載例

様式第３号（第４条関係）
石川町農業委員会の委員応募届出書
年　　　月　　　日

石川町長　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　石川町大字○○字○○○○番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　○○○○　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　○○ー○○○○

石川町農業委員会の委員について、下記のとおり応募します。

	ふりがな
氏　　名
	ふりがな
　○　○　○　○

住　　所

石川町大字○○字○○○○番地

生年月日
	昭和　　（該当を○で囲む）
平成　　年　　月　　日(満　才)

性　別
	（○で囲む）
男　・　女

職　　業

農業（専業）

	経歴及び職業
経営の概況
	（農業の経験年数等を記入、その他特筆すべきことがあれば記入）
生産物の種類、量など書く

	認定農業者又は準
ずる者に該当する
か否かの別
	□　認定農業者
□　認定農業者に準ずる者
□　上記以外　　　　　　　　　　　（いずれかチェック）

	応募する理由

	例

認定農業者であり、積極的に農業経営に取り組んでおり、地域農業の実情に精通している。

	　推薦するものが、農業委員及び石川町農地利用最適化
推進委員の両方に自薦しているか否かの別
	□　している
□　していない

[bookmark: _GoBack]